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Zipper goes SoftGrid 
Zipper Application Services 
Application Services är en avdelning inom Zipper som specia-
liserat sig på hantering av applikationer och drivrutiner, fokus 
ligger på paketering, processer och rutiner inom nämnda om-
råde. Sedan Zipper etablerades år 2000 så har vi bl.a. paketerat 
applikationer och drivrutiner, strukturerat upp rutiner och 
processer på ett 100-tal svenska och utländska kunder. Zipper 
har idag t.ex. ett referensbibliotek bestående av ca 13000 pake-
terade applikationer/drivrutiner.

Zippers arbetsuppgifter för våra kunder är väldigt varierande, 
för en del tar vi ansvaret för att strukturera upp hela livscykel-
processen, för en del hanterar vi hela paketeringsflödet från 
beställning till driftsättning, för andra kan det handla om att 
enbart sköta paketeringen, dvs. kunden står själva för hela 
förarbetet, tar vid efter genomförd paketering och sköter imple-
mentation, verifiering och distribution. 

Applikationer – Den röda tråden
Ska ni införa eller har ni infört en ny PC plattform där applika-
tioner ska distribueras med automatik? Då känner ni säkert till 
att dessa applikationer bör paketeras i enhetligt format för att 
kunna distribueras, versionshanteras, supporteras och slutligen 
avins-talleras. MSI paketering är ett tidskrävande hantverk som 
ofta tar mer tid än planerat och kan bidra till stor frustration 
från verksamheten och användarna om man inte lyckas! För att 
göra arbetet något lättare så kan man kombinera detta arbete 
med att utnyttja virtualisering tekniken av applikationer.

Applikationsvirtualisering -  
Ett fokus område
Att köra viritualiserade applikationer innebär att applikationen, 
istället för att installeras på datorn, körs i en egen ”sandbox” 
(SystemGuard). Detta innebär att applikationen exekveras 
lokalt, men att den egentligen är helt osynlig för det operativ 
den installeras på, och för andra applikationer. Applikationen 
kan plocka vad den behöver från underliggande operativ, men 
operativsystemet är helt omedvetet om applikationens existens 
förutom genvägar och filassociationer. Detta får till följd att 
applikationen kommer att lämna operativsystemet helt rent och 
kan således inte påverka operativsystemet i någon form.

Virtualisering - fördelar:
Sänker applikationskostnaden och eliminerar många av de tra-
ditionella och tidskonsumerande stegen att rulla ut och hantera 
applikationer. Även svåra områden som test och installation/av-
installation av applikationer. Kunder har genom virtualisering 
kunnat sänka helpdesk kostnaderna genom minskade antal 
telefon incidenter för applikations relaterade problem samt 
sänka driftsstoppen med hela 80% på verksamhetskritiska 
applikationer.

Microsoft Desktop Optimization Pack
SoftGrid är ett integrerat verktyg i Microsoft Desktop Optimi-
zation Pack för Software Assurance– Ett paket designat för att 
förenkla desktophanteringen och minska TCO för applikationer.

Microsoft SMS2003/SCCM 2007
SMS/SCCM är ett säkert fundament för att få konstant tillgång 
till alla fördelar av applikations virtualisering, on-demand dist-
ribution och applikationshantering i SMS infrastrukturen.

AppLineV
I AppLineV konceptet så har vi paketerat ett antal på markna-
den vanligt förekommande applikationer i SoftGrid format. Det 
som är unikt i dessa paket är kunden licensnyckel och organi-
sationsnamn, övriga parameterar är fixerade till applikationsle-
vererantören rekommendationer. Det fina med AppLineV är att 
man spar tid och att alla paket säljs till ett fast och lågt pris.
Kontakta Zipper för en komplett lista med färdiga AppLineV 
applikationer.

Alla tjänster från Application Services
Vårt erbjudande bygger på effektivisering, vi utför uppdrag både 
på fastpris och på löpande räkning med höga krav på kvaltet och 
funktionalitet. Fokus ligger på att få till en så flexibel lösning 
som möjligt med tydliga ansvarsområden mellan Zipper och 
kund.

AppLine - Kundunik MSI Paketering
AppLineX - Generella applikationer i MSI format.
AppLineD - Drivrutiner paketerade i MSI format /Kom-
pletta certifieringar av hårdvara.
Applikationskoordinator - Styr ditt applikationsprojekt
AppLine Beställningsportal
AppLineV - Generella appli-
kationer i Softgrid format
AMC – Definiera processer 
och rutiner för att hantera 
hela livscykeln

Zipper Workshop - 
SoftGrid
Workshopen är framtagen för 
att hjälpa dig att fatta rätt beslut 
om vilka applikationer som är 
lämpliga att virtualisera och förvalta i en Softgrid-miljö. Efter 
genomförd workshop har du en bra bild av hur virtualisering 
kan införas och vilka effekter som uppnås med Softgrid. Se 
separat informationsblad om vårt workshop erbjudande.

För mer information, kontakta:
info@zipper.se eller besök www.zipper.se/SoftGrid 
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